Orig.: Nezvéstny.

Kopie: Rescriptenbuch Kinigs Wenzels, SOkA Cheb, AM Cheb, kniha ¢. 6786, Akten fasc. 1 b, ¢. 16,
s. 9 (14. stoleti).

Ed.: RBMYV, ¢. 270, s. 141; GrapL 1889, ¢. 16, s. 191; WINKELMANN ed. 1885, ¢. 791, s. 495 (s datem
5. duben 1355).

Extrakt: CIM 11, & 254, s. 390.

Reg.: Hustr ed. 1877, ¢. 7493, s. 7808 (s datem za¥i 1347 — ¢ervenec 1354).

Lit.: GJ 1I/1, s. 185; Bonpy/DvorskyY 1906, ¢. 95, s. 52; GRADL 1893, s. 169.
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1347 ¥ijen 4. Praha 231

Karel 1V. rychtdfiim a priseznym mést a méstecek v Cechdch prikazuje vyzvat Zidy ve svych
méstech, aby plat, jimz jsou povinni krdlovské komore, platili prazskému Zidovi Trostlinovi
a jeho bratram, jimz ho krdl prirkl az do vyse 340 kop.

Karolus [...] Romanorum rex [...] et Bohemie rex [...]. Quia nos Trostlino, Iudeo Pragensi,
camerae nostrae servo, et suis fratribus universum censum ludeorum per universum
regnum Boemie, quem nobis et nostre camere [...] dare tenentur, ab instanti festo s. Galli
primum incipiendo tam diu, quoad usque trecentas quadraginta sexagenas ad plenum
perciperint, habendum et tollendum deputavimus presencium per tenorem, idcirco [...]
precipimus et mandamus, quatenus omnes ludeos [...], cohabitatores vestros, ad hoc,
quod eundem censum, quem nobis et nostre camere dare tenetur, predicto Trostlino et
eius fratribus [...] in civitate Pragensi integraliter et sine diminutione persolvant, effica-
citer induecatis [...].

Datum Prage quarto Nonas Octobris, anno Domini millesimo trecentesimo quadra-
gesimo septimo, regnorum nostrorum anno secundo.

Orig.: NA Praha, ACK, inv. &. 286. Pecef krale Karla IV. na pergamenovém prouzku.

Ed.: ACRBIIL, é. 16, s. 16-17; CDM VII, ¢é. 733, s. 538.

Reg.: RBMYV, ¢. 229, s. 120; Huser ed. 1877, €. 367, s. 35.

Lit.: GJ 1I/1, s. 91; Bonpy/DvorskyY 1906, ¢. 96, s. 52.

Pozn.: O Trostlinovi a jeho rodiné srov. listinu z 29. bfezna 1344 vyse, ¢. 207. Vybér Zidovskych dani
byl piiiéen Trostlinovi pravdépodobné jako kompenzace za pijcku, kterou panovnikovi poskytl.

1347 listopad 19. Norimberk 232

Privilegium Karla IV., kterym daroval karmelitaniim v Praze misto k zfizeni kostela Panny
Marie a klastera pred méstskymi hradbami proti brané vedouct z nového rynku k Zidovské
zahradé a hibitovu.

[...] nonnulli fratres ord. Carmelitarum [...] nobis humiliter supplicarunt, ut eisdem lo-
cum certum et terre peciam in nostra civitate Pragensi, quibus monasterium et habita-
culum fratrum prefati ordinis [...] edificare de elemosinis fidelium valeant, concedere et
donare liberaliter dignaremur. Nos utique [...] eisdem [...] fratribus imperpetuum solum
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et campum ante muros et fossata civitatis nostre Pragensis ex opposito et e regione valve,
que ducit de Novo foro dicte civitatis per ipsam valvam ad ortum et sepulturam Iudeorum
[...] damus [...]. In quorum omnium testimonium [...] presentes fieri iussimus et nostre
maiestatis sigilli appensione muniri.